Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – средняя

общеобразовательная школа №10 с углубленным изучением отдельных

предметов

Приказ

   11.03.2025                                                                                                 № 30

Об участии в проведении

Всероссийских проверочных работ

В соответствии с приказом Рособрнадзора от 13.05.2024 г. № 1008 «Об

утверждении состава участников, сроков и продолжительности проведения

всероссийских проверочных работ в образовательных организациях,

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам

начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также

перечня учебных предметов, по которым проводится всероссийские проверочные

работы в образовательных организациях, осуществляющих образовательную

деятельность по образовательным программам начального общего, основного

общего, среднего общего образования в 2024/2025 учебном году» и письмом

Рособрнадзора от 16.01.2025 г. № 04-9 «О проведении ВПР в 2024/2025 учебном

году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить сроки проведения Всероссийских проверочных работ

(Приложение 1).

Директор школы                                                             А. В. Кузнецов

Приложение 1

К приказу №30 от 11.03.2025г.

Сроки проведения ВПР

Дата Класс Предмет

15.04.2025 5 Русский язык

17.04.2025 5 История/Литература/Иностранный язык/География/Биология*

24.04.2025 5 Математика

30.04.2025 5 История/Литература/Иностранный язык/География/Биология*

15.04.2025 6 Русский язык

17.04.2025 6 История/Обществознание/Литература/Иностранный

язык/География/Биология*

24.04.2025 6 Математика

30.04.2025 6 История/Обществознание/Литература/Иностранный

язык/География/Биология*

15.04.2025 7 Русский язык

17.04.2025 7 История/Обществознание/Литература/Иностранный

язык/География/Биология/Информатика/Физика*

24.04.2025 7 Математика

30.04.2025 7 История/Обществознание/Литература/Иностранный

язык/География/Биология/ Информатика/Физика*

15.04.2025 8 Русский язык

17.04.2025 8 История/Обществознание/Литература/Иностранный

язык/География/Биология/Информатика/Физика/Химия*

24.04.2025 8 Математика

30.04.2025 8 История/Обществознание/Литература/Иностранный

язык/География/Биология/ Информатика/Физика/Химия*

15.04.2025 10 Русский язык

17.04.2025 10 История/Обществознание/Литература/Иностранный

язык/География/ Физика/Химия*

24.04.2025 10 Математика

30.04.2025 10 История/Обществознание/Литература/Иностранный

язык/География/ Физика/Химия*

* информация о распределении конкретных предметов на основе случайного выбора по

конкретным классам будет предоставляться в школу на неделе, предшествующей проведению

работы по этим предметам.